
2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 音乐学声乐 艺术文 音乐学声乐 艺术理 音乐学声乐

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

653 1 1 0 0 0 0 492 1 75 0 1 0 0 487 1 1 0 0 0 0

642 1 2 1 1 0 0 490 1 76 0 1 0 0 480 1 2 0 0 0 0

618 1 3 0 1 0 0 486 1 77 0 1 0 0 469 1 3 1 1 0 0

611 1 4 0 1 0 0 483 1 78 0 1 0 0 418 1 4 0 1 0 0

602 1 5 0 1 0 0 480 1 79 0 1 0 0 369 1 5 0 1 0 0

583 1 6 0 1 0 0 478 1 80 0 1 0 0

580 3 9 0 1 0 0 476 1 81 0 1 0 0

577 1 10 0 1 0 0 474 2 83 0 1 0 0

569 2 12 0 1 0 0 473 2 85 0 1 0 0

563 1 13 0 1 0 0 472 1 86 0 1 0 0

562 3 16 0 1 0 0 471 1 87 0 1 0 0

561 1 17 0 1 0 0 469 1 88 0 1 0 0

558 1 18 0 1 0 0 467 1 89 0 1 0 0

557 1 19 0 1 0 0 466 1 90 0 1 0 0

556 1 20 0 1 0 0 452 2 92 1 2 0 0

555 3 23 0 1 0 0 450 1 93 0 2 0 0

552 1 24 0 1 0 0 447 1 94 0 2 0 0

551 1 25 0 1 0 0 443 1 95 0 2 0 0

546 1 26 0 1 0 0

543 1 27 0 1 0 0

542 1 28 0 1 0 0

541 1 29 0 1 0 0

539 2 31 0 1 0 0

537 2 33 0 1 0 0

536 1 34 0 1 0 0

535 1 35 0 1 0 0

532 2 37 0 1 0 0

530 2 39 0 1 0 0

529 1 40 0 1 0 0

528 2 42 0 1 0 0

527 1 43 0 1 0 0

525 1 44 0 1 0 0

524 3 47 0 1 0 0

522 1 48 0 1 0 0

521 1 49 0 1 0 0

516 1 50 0 1 0 0

515 2 52 0 1 0 0

514 1 53 0 1 0 0

512 1 54 0 1 0 0

511 1 55 0 1 0 0

508 3 58 0 1 0 0

505 1 59 0 1 0 0

500 1 60 0 1 0 0

499 3 63 0 1 0 0

498 1 64 0 1 0 0

497 1 65 0 1 0 0

496 3 68 0 1 0 0

495 3 71 0 1 0 0

494 1 72 0 1 0 0

493 2 74 0 1 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 音乐学器乐 艺术文 音乐学器乐 艺术理 音乐学器乐

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

750 1 1 0 0 0 0 460 1 53 0 0 0 0 691 1 1 0 0 0 0

737 1 2 0 0 0 0 457 1 54 0 0 0 0 592 1 2 0 0 0 0

706 1 3 0 0 0 0 455 1 55 0 0 0 0 559 1 3 0 0 0 0

681 1 4 0 0 0 0 446 1 56 0 0 0 0 514 1 4 0 0 0 0

646 1 5 0 0 0 0 411 1 57 0 0 0 0 446 1 5 1 1 0 0

631 1 6 0 0 0 0 398 1 58 0 0 0 0 427 1 6 0 1 0 0

628 1 7 0 0 0 0 359 1 7 0 1 0 0

606 1 8 0 0 0 0

598 1 9 0 0 0 0

595 1 10 0 0 0 0

590 2 12 0 0 0 0

584 1 13 0 0 0 0

583 1 14 0 0 0 0

582 1 15 0 0 0 0

572 1 16 0 0 0 0

569 1 17 0 0 0 0

565 1 18 0 0 0 0

561 1 19 0 0 0 0

560 1 20 0 0 0 0

559 2 22 0 0 0 0

554 1 23 0 0 0 0

552 1 24 0 0 0 0

539 1 25 0 0 0 0

534 2 27 0 0 0 0

532 1 28 0 0 0 0

529 2 30 0 0 0 0

527 1 31 0 0 0 0

525 1 32 0 0 0 0

521 1 33 0 0 0 0

518 1 34 0 0 0 0

515 2 36 0 0 0 0

509 1 37 0 0 0 0

508 1 38 0 0 0 0

506 1 39 0 0 0 0

503 1 40 0 0 0 0

500 2 42 0 0 0 0

493 1 43 0 0 0 0

492 2 45 0 0 0 0

491 1 46 0 0 0 0

485 1 47 0 0 0 0

484 1 48 0 0 0 0

476 1 49 0 0 0 0

473 1 50 0 0 0 0

472 1 51 0 0 0 0

463 1 52 0 0 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 音乐表演声乐 艺术理 音乐表演声乐

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

673 1 1 0 0 0 0 572 1 1 0 0 0 0

642 1 2 0 0 0 0 486 1 2 1 1 0 0

612 1 3 0 0 0 0 446 1 3 1 2 0 0

592 1 4 0 0 0 0 433 1 4 1 3 0 0

566 1 5 1 1 0 0 421 1 5 1 4 0 0

559 2 7 1 2 0 0 408 1 6 1 5 0 0

554 1 8 1 3 0 0 405 1 7 1 6 0 0

540 1 9 0 3 0 0 399 1 8 1 7 0 0

539 1 10 0 3 0 0 396 1 9 1 8 0 0

538 1 11 0 3 0 0 391 1 10 1 9 0 0

534 1 12 0 3 0 0 375 1 11 0 9 0 0

533 2 14 0 3 0 0 367 1 12 1 10 0 0

532 1 15 0 3 0 0 350 1 13 1 11 0 0

518 1 16 0 3 0 0 340 1 14 1 12 0 0

514 1 17 0 3 0 0

512 1 18 0 3 0 0

511 1 19 0 3 0 0

506 2 21 1 4 0 0

503 1 22 1 5 0 0

502 1 23 0 5 0 0

500 1 24 0 5 0 0

498 1 25 1 6 0 0

496 2 27 0 6 0 0

494 1 28 0 6 0 0

491 1 29 1 7 0 0

490 1 30 0 7 0 0

479 1 31 0 7 0 0

477 1 32 0 7 0 0

471 1 33 1 8 0 0

469 1 34 1 9 0 0

468 1 35 0 9 0 0

457 1 36 1 10 0 0

454 1 37 0 10 0 0

453 2 39 0 10 0 0

452 1 40 1 11 0 0

446 1 41 0 11 0 0

445 1 42 0 11 0 0

440 1 43 1 12 0 0

439 1 44 1 13 0 0

426 1 45 0 13 0 0

423 1 46 1 14 0 0

415 1 47 0 14 0 0

410 1 48 0 14 0 0

401 1 49 1 15 0 0

398 1 50 0 15 0 0

363 1 51 1 16 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 音乐表演器乐 艺术理 音乐表演器乐

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

630 1 1 0 0 0 0 717 1 1 0 0 0 0

626 1 2 0 0 0 0 555 1 2 0 0 0 0

621 1 3 0 0 0 0 524 1 3 0 0 0 0

586 1 4 0 0 0 0 507 1 4 0 0 0 0

583 1 5 0 0 0 0 447 1 5 0 0 0 0

571 2 7 0 0 0 0 440 1 6 0 0 0 0

562 1 8 0 0 0 0 419 1 7 0 0 0 0

556 1 9 0 0 0 0

555 1 10 0 0 0 0

552 1 11 0 0 0 0

549 1 12 0 0 0 0

545 1 13 0 0 0 0

522 1 14 0 0 0 0

517 1 15 0 0 0 0

515 1 16 0 0 0 0

504 1 17 0 0 0 0

493 2 19 1 1 0 0

489 1 20 0 1 0 0

486 1 21 0 1 0 0

467 1 22 0 1 0 0

444 1 23 0 1 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 美术 艺术文 美术 艺术文 美术

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

832 1 1 0 0 0 0 652 1 65 0 0 0 0 597 4 190 0 6 0 0

782 2 3 0 0 0 0 651 1 66 0 0 0 0 596 5 195 0 6 0 0

769 1 4 0 0 0 0 650 1 67 0 0 0 0 595 3 198 0 6 0 0

766 1 5 0 0 0 0 649 3 70 0 0 0 0 594 4 202 0 6 0 0

760 1 6 0 0 0 0 647 2 72 0 0 0 0 593 7 209 0 6 0 0

759 1 7 0 0 0 0 646 3 75 0 0 0 0 592 5 214 0 6 0 0

744 1 8 0 0 0 0 644 2 77 0 0 0 0 591 1 215 0 6 0 0

741 1 9 0 0 0 0 643 2 79 0 0 0 0 590 4 219 0 6 0 0

740 1 10 0 0 0 0 642 2 81 0 0 0 0 589 5 224 0 6 0 0

738 1 11 0 0 0 0 641 2 83 0 0 0 0 588 3 227 0 6 0 0

734 1 12 0 0 0 0 640 2 85 0 0 0 0 587 1 228 0 6 0 0

732 1 13 0 0 0 0 638 1 86 0 0 0 0 586 2 230 0 6 0 0

731 1 14 0 0 0 0 637 4 90 0 0 0 0 585 3 233 0 6 0 0

724 1 15 0 0 0 0 636 2 92 0 0 0 0 584 8 241 0 6 0 0

723 1 16 0 0 0 0 635 1 93 0 0 0 0 583 3 244 0 6 0 0

722 1 17 0 0 0 0 634 2 95 0 0 0 0 582 6 250 0 6 0 0

716 2 19 0 0 0 0 633 2 97 0 0 0 0 581 4 254 0 6 0 0

712 2 21 0 0 0 0 632 2 99 0 0 0 0 580 4 258 0 6 0 0

709 1 22 0 0 0 0 631 3 102 0 0 0 0 579 3 261 0 6 0 0

708 1 23 0 0 0 0 630 1 103 0 0 0 0 578 3 264 0 6 0 0

707 1 24 0 0 0 0 629 1 104 0 0 0 0 577 4 268 0 6 0 0

704 1 25 0 0 0 0 628 1 105 0 0 0 0 576 6 274 0 6 0 0

700 3 28 0 0 0 0 627 3 108 0 0 0 0 575 5 279 0 6 0 0

699 3 31 0 0 0 0 626 2 110 0 0 0 0 574 4 283 0 6 0 0

697 1 32 0 0 0 0 625 2 112 0 0 0 0 573 7 290 0 6 0 0

696 1 33 0 0 0 0 624 1 113 0 0 0 0 572 5 295 0 6 0 0

691 2 35 0 0 0 0 623 3 116 0 0 0 0 571 3 298 0 6 0 0

690 1 36 0 0 0 0 622 1 117 1 1 0 0 570 6 304 0 6 0 0

689 1 37 0 0 0 0 621 2 119 0 1 0 0 569 2 306 0 6 0 0

685 1 38 0 0 0 0 619 4 123 1 2 0 0 568 6 312 0 6 0 0

684 1 39 0 0 0 0 618 3 126 0 2 0 0 567 3 315 0 6 0 0

679 1 40 0 0 0 0 616 4 130 0 2 0 0 566 2 317 0 6 0 0

676 1 41 0 0 0 0 615 1 131 0 2 0 0 565 4 321 0 6 0 0

675 1 42 0 0 0 0 614 5 136 0 2 0 0 564 8 329 0 6 0 0

674 2 44 0 0 0 0 613 6 142 0 2 0 0 563 5 334 0 6 0 0

673 1 45 0 0 0 0 612 4 146 1 3 0 0 562 4 338 0 6 0 0

672 1 46 0 0 0 0 611 2 148 0 3 0 0 561 8 346 0 6 0 0

670 3 49 0 0 0 0 610 2 150 0 3 0 0 560 4 350 0 6 0 0

669 1 50 0 0 0 0 609 2 152 0 3 0 0 559 3 353 0 6 0 0

668 1 51 0 0 0 0 608 1 153 0 3 0 0 557 6 359 0 6 0 0

667 1 52 0 0 0 0 607 1 154 0 3 0 0 555 2 361 0 6 0 0

666 1 53 0 0 0 0 606 9 163 2 5 0 0 554 5 366 1 7 0 0

664 1 54 0 0 0 0 605 3 166 0 5 0 0 553 2 368 0 7 0 0

663 2 56 0 0 0 0 604 3 169 0 5 0 0 552 4 372 0 7 0 0

660 2 58 0 0 0 0 603 1 170 0 5 0 0 551 5 377 1 8 0 0

659 1 59 0 0 0 0 602 4 174 0 5 0 0 550 2 379 0 8 0 0

657 1 60 0 0 0 0 601 5 179 1 6 0 0 549 7 386 0 8 0 0

655 1 61 0 0 0 0 600 2 181 0 6 0 0 548 4 390 0 8 0 0

654 1 62 0 0 0 0 599 1 182 0 6 0 0 547 6 396 0 8 0 0

653 2 64 0 0 0 0 598 4 186 0 6 0 0 546 2 398 0 8 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 美术 艺术文 美术

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

545 1 399 0 8 0 0 493 1 524 0 16 0 1

544 4 403 0 8 0 0 490 1 525 0 16 0 1

543 2 405 0 8 0 0 489 1 526 0 16 0 1

542 1 406 0 8 0 0 487 2 528 0 16 0 1

541 5 411 1 9 0 0 486 2 530 0 16 0 1

540 4 415 1 10 0 0 485 3 533 0 16 0 1

539 5 420 0 10 0 0 484 2 535 0 16 0 1

538 4 424 1 11 0 0 483 2 537 0 16 0 1

537 5 429 0 11 0 0 480 1 538 0 16 0 1

536 1 430 0 11 0 0 479 3 541 0 16 0 1

535 4 434 0 11 0 0 478 1 542 0 16 0 1

534 2 436 0 11 0 0 476 3 545 2 18 0 1

533 2 438 0 11 0 0 475 2 547 0 18 0 1

532 1 439 1 12 0 0 471 2 549 0 18 0 1

531 1 440 0 12 0 0 470 1 550 0 18 0 1

530 4 444 1 13 0 0 468 2 552 0 18 0 1

529 2 446 0 13 0 0 467 1 553 0 18 0 1

528 4 450 0 13 0 0 466 2 555 0 18 0 1

527 2 452 0 13 0 0 465 2 557 0 18 0 1

526 3 455 1 14 0 0 462 3 560 1 19 0 1

525 4 459 1 15 0 0 460 1 561 0 19 0 1

524 1 460 0 15 0 0 458 1 562 0 19 0 1

523 3 463 1 16 0 0 457 1 563 0 19 0 1

522 4 467 0 16 0 0 456 1 564 1 20 0 1

521 2 469 0 16 0 0 453 1 565 0 20 0 1

520 2 471 0 16 0 0 452 1 566 0 20 0 1

519 1 472 0 16 0 0 449 1 567 0 20 0 1

518 4 476 0 16 0 0 448 1 568 0 20 0 1

516 1 477 0 16 0 0 433 1 569 0 20 0 1

515 2 479 0 16 0 0 432 1 570 1 21 0 1

514 3 482 0 16 0 0 431 1 571 0 21 0 1

513 2 484 0 16 0 0 421 1 572 0 21 0 1

512 1 485 0 16 0 0 411 1 573 0 21 0 1

511 1 486 0 16 0 0

510 5 491 0 16 1 1

509 1 492 0 16 0 1

508 2 494 0 16 0 1

506 2 496 0 16 0 1

505 1 497 0 16 0 1

504 4 501 0 16 0 1

503 2 503 0 16 0 1

502 2 505 0 16 0 1

501 5 510 0 16 0 1

500 2 512 0 16 0 1

499 2 514 0 16 0 1

498 1 515 0 16 0 1

497 2 517 0 16 0 1

496 1 518 0 16 0 1

495 2 520 0 16 0 1

494 3 523 0 16 0 1

第 6 页，共 10 页



2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术理 美术 艺术理 美术

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

728 1 1 0 0 0 0 507 1 64 0 4 0 1

706 1 2 0 0 0 0 504 1 65 0 4 0 1

701 1 3 0 0 0 0 503 1 66 0 4 0 1

688 1 4 0 0 0 0 497 4 70 2 6 0 1

656 1 5 0 0 0 0 495 3 73 1 7 0 1

649 1 6 0 0 0 0 492 1 74 0 7 0 1

624 1 7 0 0 0 0 491 2 76 1 8 0 1

616 1 8 0 0 0 0 489 2 78 1 9 0 1

610 1 9 0 0 0 0 486 1 79 1 10 0 1

609 2 11 0 0 0 0 485 2 81 0 10 0 1

604 1 12 0 0 0 0 483 1 82 1 11 0 1

601 1 13 0 0 0 0 481 1 83 0 11 0 1

600 1 14 0 0 0 0 480 1 84 0 11 0 1

593 1 15 0 0 0 0 478 1 85 0 11 0 1

588 1 16 0 0 0 0 475 1 86 1 12 0 1

584 1 17 0 0 0 0 470 1 87 0 12 0 1

582 1 18 0 0 0 0 469 2 89 2 14 0 1

577 1 19 0 0 0 0 468 1 90 0 14 0 1

575 1 20 0 0 0 0 463 1 91 0 14 0 1

574 1 21 0 0 1 1 462 1 92 1 15 0 1

572 1 22 0 0 0 1 459 1 93 0 15 0 1

570 1 23 0 0 0 1 458 3 96 1 16 0 1

565 1 24 0 0 0 1 455 2 98 2 18 0 1

557 1 25 0 0 0 1 454 2 100 1 19 0 1

554 1 26 0 0 0 1 453 1 101 1 20 0 1

551 1 27 0 0 0 1 451 1 102 0 20 0 1

548 1 28 0 0 0 1 450 1 103 0 20 0 1

545 1 29 0 0 0 1 448 1 104 1 21 0 1

543 3 32 0 0 0 1 446 2 106 1 22 0 1

542 2 34 1 1 0 1 443 1 107 0 22 0 1

541 2 36 0 1 0 1 442 1 108 1 23 0 1

537 1 37 0 1 0 1 441 1 109 0 23 0 1

535 1 38 0 1 0 1 440 1 110 0 23 0 1

532 2 40 0 1 0 1 438 1 111 0 23 0 1

531 1 41 0 1 0 1 436 3 114 1 24 0 1

530 2 43 0 1 0 1 435 2 116 0 24 0 1

528 1 44 0 1 0 1 433 1 117 0 24 0 1

527 1 45 0 1 0 1 432 3 120 0 24 0 1

526 2 47 0 1 0 1 428 1 121 0 24 0 1

525 1 48 0 1 0 1 427 1 122 1 25 0 1

524 2 50 0 1 0 1 426 1 123 0 25 0 1

522 1 51 0 1 0 1 422 1 124 0 25 0 1

521 1 52 0 1 0 1 415 1 125 1 26 0 1

519 1 53 0 1 0 1 413 1 126 1 27 0 1

518 2 55 0 1 0 1 407 1 127 1 28 0 1

516 1 56 1 2 0 1 405 1 128 1 29 0 1

512 2 58 1 3 0 1 402 2 130 0 29 0 1

511 1 59 0 3 0 1 401 1 131 0 29 0 1

510 1 60 0 3 0 1 400 1 132 0 29 0 1

509 3 63 1 4 0 1 395 1 133 0 29 0 1
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 舞蹈 艺术文 舞蹈 艺术理 舞蹈

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

665 1 1 0 0 0 0 525 2 70 1 13 0 0 555 1 1 0 0 0 0

644 1 2 0 0 0 0 524 1 71 1 14 0 0 552 1 2 0 0 0 0

630 1 3 0 0 0 0 523 1 72 1 15 0 0 530 1 3 1 1 0 0

629 1 4 0 0 0 0 522 1 73 1 16 0 0 524 1 4 1 2 0 0

626 1 5 0 0 0 0 521 1 74 0 16 0 0 510 1 5 1 3 0 0

622 1 6 0 0 0 0 520 1 75 0 16 0 0 479 1 6 1 4 0 0

619 1 7 1 1 0 0 519 1 76 0 16 0 0 472 1 7 1 5 0 0

618 1 8 0 1 0 0 516 1 77 0 16 0 0 457 1 8 1 6 0 0

615 1 9 0 1 0 0 514 4 81 1 17 0 0 455 1 9 1 7 0 0

612 1 10 0 1 0 0 513 2 83 0 17 0 0 451 1 10 1 8 0 0

611 1 11 0 1 0 0 512 1 84 0 17 0 0 450 1 11 1 9 0 0

610 2 13 0 1 0 0 511 1 85 1 18 0 0 447 1 12 0 9 0 0

609 3 16 0 1 0 0 507 1 86 0 18 0 0 444 1 13 0 9 0 0

607 1 17 0 1 0 0 501 1 87 0 18 0 0 442 1 14 1 10 0 0

604 1 18 0 1 0 0 500 1 88 0 18 0 0 440 1 15 1 11 0 0

598 1 19 0 1 0 0 495 1 89 0 18 0 0 438 1 16 1 12 0 0

597 1 20 0 1 0 0 493 2 91 2 20 0 0 437 1 17 1 13 0 0

596 2 22 0 1 0 0 492 1 92 0 20 0 0 436 2 19 1 14 0 0

594 1 23 0 1 0 0 488 1 93 0 20 0 0 431 1 20 1 15 0 0

592 1 24 0 1 0 0 484 1 94 1 21 0 0 427 1 21 1 16 0 0

589 1 25 1 2 0 0 483 1 95 0 21 0 0 425 1 22 1 17 0 0

587 1 26 0 2 0 0 481 1 96 1 22 0 0 420 1 23 0 17 0 0

585 1 27 0 2 0 0 480 1 97 0 22 0 0 418 1 24 1 18 0 0

583 1 28 0 2 0 0 478 2 99 1 23 0 0 415 1 25 1 19 0 0

582 2 30 1 3 0 0 477 3 102 1 24 0 0 410 1 26 1 20 0 0

580 2 32 1 4 0 0 466 1 103 0 24 0 0 409 1 27 1 21 0 0

576 1 33 0 4 0 0 465 1 104 0 24 0 0 385 1 28 1 22 0 0

572 1 34 0 4 0 0 461 1 105 0 24 0 0 366 1 29 1 23 0 0

566 1 35 1 5 0 0 460 1 106 1 25 0 0

563 2 37 0 5 0 0 455 1 107 0 25 0 0

562 2 39 0 5 0 0 451 1 108 0 25 0 0

561 1 40 0 5 0 0 450 1 109 0 25 0 0

560 2 42 1 6 0 0 449 1 110 0 25 0 0

559 1 43 0 6 0 0 445 1 111 1 26 0 0

557 1 44 0 6 0 0 443 1 112 0 26 0 0

555 2 46 1 7 0 0 436 1 113 0 26 0 0

554 2 48 0 7 0 0 424 1 114 0 26 0 0

553 1 49 0 7 0 0 420 1 115 0 26 0 0

551 1 50 0 7 0 0 412 1 116 0 26 0 0

546 1 51 0 7 0 0 350 1 117 0 26 0 0

545 2 53 1 8 0 0

540 1 54 0 8 0 0

539 2 56 0 8 0 0

535 3 59 2 10 0 0

533 1 60 0 10 0 0

532 1 61 0 10 0 0

531 3 64 1 11 0 0

528 2 66 1 12 0 0

527 1 67 0 12 0 0

526 1 68 0 12 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 民族工艺美术（唐卡） 艺术理 民族工艺美术（唐卡）

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

673 1 1 1 1 0 0 602 1 1 1 1 0 0

670 1 2 1 2 0 0 596 1 2 1 2 0 0

662 1 3 1 3 0 0 579 1 3 1 3 0 0

643 1 4 1 4 0 0 573 1 4 1 4 0 0

634 1 5 1 5 0 0 569 1 5 1 5 0 0

627 1 6 1 6 0 0 567 1 6 1 6 0 0

626 1 7 1 7 0 0 566 2 8 2 8 0 0

616 1 8 1 8 0 0 548 1 9 1 9 0 0

608 1 9 1 9 0 0 547 1 10 1 10 0 0

607 1 10 1 10 0 0 546 1 11 1 11 0 0

604 1 11 1 11 0 0 544 1 12 1 12 0 0

603 1 12 1 12 0 0 541 1 13 1 13 0 0

602 1 13 1 13 0 0 539 1 14 1 14 0 0

600 2 15 2 15 0 0 534 1 15 1 15 0 0

599 2 17 2 17 0 0 527 1 16 1 16 0 0

594 1 18 1 18 0 0 526 1 17 1 17 0 0

592 1 19 1 19 0 0 522 1 18 1 18 0 0

591 2 21 2 21 0 0 520 2 20 2 20 0 0

590 1 22 1 22 0 0 517 1 21 1 21 0 0

581 1 23 1 23 0 0 509 1 22 1 22 0 0

578 1 24 1 24 0 0 506 1 23 1 23 0 0

576 1 25 1 25 0 0 504 1 24 1 24 0 0

574 1 26 1 26 0 0 503 1 25 1 25 0 0

571 1 27 1 27 0 0 501 1 26 1 26 0 0

563 1 28 1 28 0 0 499 1 27 1 27 0 0

561 1 29 1 29 0 0 498 1 28 1 28 0 0

559 1 30 1 30 0 0 497 1 29 1 29 0 0

555 1 31 1 31 0 0 496 1 30 1 30 0 0

551 1 32 1 32 0 0 494 1 31 1 31 0 0

550 1 33 1 33 0 0 492 1 32 1 32 0 0

547 2 35 2 35 0 0 488 2 34 2 34 0 0

540 1 36 1 36 0 0 485 1 35 1 35 0 0

536 1 37 1 37 0 0 483 1 36 1 36 0 0

534 1 38 1 38 0 0 482 1 37 1 37 0 0

531 1 39 1 39 0 0 480 1 38 1 38 0 0

529 1 40 1 40 0 0 479 3 41 3 41 0 0

528 1 41 1 41 0 0 477 1 42 1 42 0 0

513 3 44 3 44 0 0 476 2 44 2 44 0 0

493 1 45 1 45 0 0 475 1 45 1 45 0 0

491 1 46 1 46 0 0 474 1 46 1 46 0 0

489 1 47 1 47 0 0 471 1 47 1 47 0 0

487 1 48 1 48 0 0 466 1 48 1 48 0 0

486 1 49 0 48 0 0 464 1 49 1 49 0 0

482 1 50 1 49 0 0 462 1 50 1 50 0 0

479 1 51 1 50 0 0 461 1 51 1 51 0 0

475 1 52 0 50 0 0 460 1 52 1 52 0 0

472 1 53 1 51 0 0 454 1 53 1 53 0 0

470 1 54 1 52 0 0 444 1 54 1 54 0 0

462 1 55 1 53 0 0 435 1 55 1 55 0 0

414 1 56 1 56 0 0
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2023年青海省普通高考一分段表（艺术类）

艺术文 播音主持 艺术文 播音主持 艺术理 播音主持

总分 人数 累计数
藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数
总分 人数 累计数

藏文

人数

藏文

累计数

蒙文

人数

蒙文

累计数

727 1 1 0 0 0 0 538 1 58 0 16 0 0 621 1 1 0 0 0 0

708 1 2 0 0 0 0 528 1 59 1 17 0 0 595 1 2 0 0 0 0

707 1 3 0 0 0 0 520 1 60 0 17 0 0 590 1 3 0 0 0 0

693 1 4 0 0 0 0 519 1 61 1 18 0 0 589 1 4 0 0 0 0

681 1 5 0 0 0 0 518 1 62 0 18 0 0 585 1 5 0 0 0 0

678 1 6 0 0 0 0 517 1 63 1 19 0 0 581 1 6 1 1 0 0

674 1 7 0 0 0 0 499 1 64 1 20 0 0 578 1 7 0 1 0 0

672 1 8 0 0 0 0 485 1 65 1 21 0 0 568 2 9 0 1 0 0

665 1 9 0 0 0 0 480 1 66 1 22 0 0 548 1 10 1 2 0 0

664 1 10 0 0 0 0 544 1 11 1 3 0 0

663 1 11 0 0 0 0 527 1 12 1 4 0 0

661 2 13 1 1 0 0 520 1 13 0 4 0 0

658 1 14 0 1 0 0 517 2 15 0 4 0 0

653 1 15 0 1 0 0 509 1 16 0 4 0 0

651 1 16 0 1 0 0 501 3 19 0 4 0 0

647 1 17 0 1 0 0 498 2 21 1 5 0 0

643 1 18 0 1 0 0 485 1 22 1 6 0 0

637 2 20 0 1 0 0 481 2 24 1 7 0 0

635 2 22 1 2 0 0 477 2 26 2 9 0 0

631 1 23 1 3 0 0 472 1 27 1 10 0 0

630 1 24 1 4 0 0 464 1 28 0 10 0 0

629 1 25 0 4 0 0 460 1 29 1 11 0 0

626 1 26 0 4 0 0 457 1 30 1 12 0 0

618 2 28 0 4 0 0 439 1 31 1 13 0 0

617 1 29 0 4 0 0 428 1 32 0 13 0 0

612 2 31 0 4 0 0 425 1 33 1 14 0 0

611 1 32 0 4 0 0 419 1 34 1 15 0 0

610 1 33 0 4 0 0

609 1 34 0 4 0 0

608 2 36 0 4 0 0

607 1 37 0 4 0 0

606 1 38 1 5 0 0

604 1 39 0 5 0 0

603 1 40 1 6 0 0

602 1 41 0 6 0 0

601 1 42 1 7 0 0

597 1 43 1 8 0 0

595 1 44 1 9 0 0

580 1 45 1 10 0 0

573 1 46 1 11 0 0

572 1 47 0 11 0 0

558 1 48 1 12 0 0

555 1 49 1 13 0 0

553 1 50 0 13 0 0

552 1 51 0 13 0 0

551 2 53 0 13 0 0

549 1 54 1 14 0 0

543 1 55 1 15 0 0

542 1 56 1 16 0 0

539 1 57 0 16 0 0
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